
 

 

Zarządzenie Nr 28/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 19.07.2021 r. 

 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 7 oraz § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu ustanowionego zarządzeniem nr 38/2020 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 26.11.2020 r.  

w następującym zakresie: 

1. § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej kieruje działem przy pomocy Zastępcy 

Kierownika Działu oraz koordynatorów, którzy organizują pracę zespołów: 

a) Zespołu ds. usług socjalnych - Sekcją ds. usług socjalnych dla rodzin, 

b) Zespołu ds. usług socjalnych - Sekcją ds. pomocy instytucjonalnej 

i środowiskowej, 

c) Zespołu ds. pracy socjalnej w tym stanowiskiem ds. pierwszego kontaktu 

oraz stanowiskiem ds. bezdomności, 

d) Zespołu ds. świadczeń przyznawanych decyzją. 

2. § 9 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

a) Zastępcą Kierownika Działu, 

b) Zespołem ds. świadczeń przyznawanych decyzją, 

c) Zespołem usług socjalnych w tym sekcją ds. usług socjalnych dla rodzin 

oraz sekcją ds. pomocy instytucjonalnej i środowiskowej, 

d) Stanowiskiem ds. przeciwdziałania przemocy, 

e) Klubem Integracji Społecznej. 

3. § 9 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

8. Zastępca Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej sprawuje bezpośredni 

nadzór nad: 

a) Zespołem ds. pracy socjalnej, 

b) Stanowiskiem ds. pierwszego kontaktu, 

c) Stanowiskiem ds. bezdomności, 

d) Placówką Wsparcia Dziennego wraz z filiami. 

4. W § 14 ust. 6 pkt 1) skreśla się słowa Programu „Dobry Start”, 
 

§ 2. Zobowiązuję kierowników wszystkich działów do zapoznania z Regulaminem 

wszystkich swoich podległych pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 


